
I

UCHWAŁA Nr 111/18/98
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 grudnia 1998 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy.

Na podstawie art. 17 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. nr 91, poz. 578 ) oraz art.l ust.l ustawy z dnia 24 lipca 
1998 r. o wejściu w życie ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o 
samorządzie województwa oraz ustawy o administracji rządowej w 
województwie (Dz.U. nr 99, poz. 631) Rada Powiatu w Siedlcach postanawia :

Powołać stałą 7 osobową Komisję Bezpieczeństwa Publicznego 
i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w składzie :

1. Kazimierz Prochenka - Przewodniczący Komisji
2. Wacław Antoniak
3. Stanisław Kaliński
4. Jan Prekurat
5. Jolanta Lutze
6. Wojciech Łęczycki
7. Krzysztof Łęczycki

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Pówiatu

Marek GORZAŁA


